" petua sive collogium perpetuum ; & quod eadam
" eommunitas sive collegium singulis annis in per-

^^ petuum eligere possint & facere, de communitate

" ilia aliquem providum virum, & in facultate

" medicinaB expertum, in praesidentem ejudem col-

" legii sive communitatis, ad supervidend' recog-

" noscend' & gabernand' pro illo anno collegium

*^ sive communitatem praed' & omnes homines ejus-

'^ dem facultatis & negotia eorundem. Et quod
" idem praesidens & collegium sive communitas ha-

*' beant successionem perpetuam & commune sigil-

*' lum negotiis diet ' communitatis & praesidentis in

*' perpetuum seryiturura. Et quod ipsi & succes»

" sores sui in perpetuum sint personaB habiles &
*' capaces ad perquirendum & possidendum in feodo

" & perpetuitate terras & tenementa, reditus, & alias

'' possessiones quascunque."
" Conccssimus etiam eis & successoribus suls pro

" nobis & haeredibus nostris, quod ipsi et successores

' sui possint perquirere sibi & successoribus suis,

^^ tam in dicta urbe quam extra, terras et tenementa
*' quBBCunque annuum valorem duodecim librarum

^^ non excedent', Statuto de Alienatione ad manum
*' mortuum non obstante. Et quod ipsi per nomina
" praesidentis & coUegii sen communitatis facultatis

" medicinae Lond' placitari & implaciteri possint

" coram quibuscunque judicibus in curiis et actioni-

^' bus quibuscunque. Et quod praed' praesidens et

*' collegium sive communitas, et corum successores,

" congregationes licitas & honestas de seipsis, ac

*' stat' & ordinationes pro salubri qubernatione,

•' supervisu et correctione coUegii seu communitatis

" praed' & omnium hominura eandem facultatem in

" dicta civitate, seu per septem milliaria in circuitu
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" ejusdem civitatis exercend' secundum necessitatis

" exigentiam, quoties et quanda opus fuerit, facere

" valeant licite et impune, sine impedimento nostri,

" haeredum, vel successorum nostrorum, justitiario-

" rum, escaetorum, vicecomitum, & alior' balivor'

" vel ministror' nostror' hcered' vel successor'

" nostror' quorumcunque. Concessimus etiam eis-

" dem praesidenti & collegio, seu communitati, et

" successoribus suis, quod nemo in dicta civitate aut

" per septem miliaria in circuitu ejusdem, exerceat

«' dictam facultatem nisi ad hoc per diet' praBsiden-

" tem & communitatem, seu successores eorum, qui

" pro tempore fuerint, admissus sit per ejusdem prae-

" sidentis & coUegii literas sigillo suo communi

" sigillatas, sub poena centum solidorum pro quoli-

*' bet mense, quo non admissus eandem facultatem

" exercuit, dimidium inde nobis & hoered' nostris,

«' & dimidium dicto praesidenti & coll applicandum."

" Preeterea volumus & concedimus pro nobis et

" successoribus nostris (quantum in nobis) est quod

" per praesidentem & collegium praed' communitatis

" pro tempore existen' & eorum successores in per-

" petura, quatuor singulis annis eligantur, qui lia-

" beant supervisum & scrutinium, correctionem &
" qubernat' omnium & singulor' dictae civitatis me-

*' dicorum utentium facultate medicinae in eadem

" civitate, ac aliorura medicorura forinsecorum quo-

" rumcunque facultatem illam medicinae aliquo modo
" frequentantium & utentium infra eandem civitatem

*' & suburbia ejusdem, sive intra septem miliaria

" in circuitu ejurd' civitatis, ac punitionem eorund*

" pro delictis suis in non bene exequendo faciendo,

«' & utendo ilia ; nee non supervisum & scrutinium

*' omnimodarura medicinarum & earum reception'

" per dictos medicos, seu aliquem eorum, hujusmodi
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'^^ ligels nostris pro eorum infirmitatibiis curaiidis &
" saiiandis, dandis, imponendis, & utendis, quoties

" et quando opus fuerit pro commodo & utilitate

*' eorandem ligeorum nostrorum ; ita quod punitio

" hujusmodi niedicorum utentium dicta facultate

" medicinsB, sic in praemissis delinquent' per fines,

" anierciamenta, & imprisonamenta corpor' suor'

*' & per alias vias rationab ' & congruas exequatur.

" Volumus etiam & concedimus pro nobis, haere-

'' dibus et successoribus nostris (quantum in nobis

*' est,) quod nee prsesidens, nee aliquis de collegio

" praed' medicorum, nee successores sui, nee eorum
" aliquis exercens facultatem illam

; quoquo modo
'^ in futur' infra civitatem nostram praed' et subur-
^^ bia ejusdem, seu alibi, summoneantur autponantur
" neque eorum aliquis summoneatur aut ponatur
" in aliquibus assisis, juratis, inquestis, inquisition-

*' ibus, attinctis, & aliis recognitionibus infra dictam
*•'• civitatam & suburbia ejusdem, imposterum coram
*' majore ac vieecom' seu coronatoribus dictaB civi-

" tatis nostras pro tempore existend' capiendis aut
" per aliquem officiarium seu ministrum suum, vel
*' offieiarios sive ministros suos summonned', licet

" eaedem juratae, inquisitiones, seu recognitiones

" summon' fuerint super brevi vel brevibus nos=
^' iris, vel hosredum nostroum, de recto; sed quod
" dicti magistrati, sive qubernatores, ac communitas
" facultatis antidictae & successores sui, & eorum
" quilibet dictam facultatem exercentes versus nos,